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Aktieleverans enligt Aktieprogram 2021 
 
För att TF Bank AB (”TF Bank” eller ”Bolaget”) ska kunna implementera sin affärsstrategi och 
tillvarataga sina långsiktiga intressen, inklusive avseende hållbarhet, är det en förutsättning att 
Bolaget kan rekrytera och behålla kvalificerade medarbetare och för det ändamålet beslutade 
årsstämman 2021 om fastställande av aktieprogram (”Programmet”). Ersättningen från 
Programmet ska uppmuntra goda prestationer och samtidigt vara förenlig med och främja en 
sund och effektiv riskhantering och motverka ett överdrivet risktagande.  
 
Styrelsen i TF Bank gör bedömningen att det mest effektiva sättet att säkerställa Bolagets 
åtaganden enligt TF Banks aktieprogram 2021 är genom att genomföra en riktad emission. En 
riktad emission leder till positiva effekter på Bolagets kapitalisering och resultat jämfört med 
alternativen, såsom att återköpa aktier över marknaden. Skälen för att avvika från aktieägarnas 
företrädesrätt väger tyngre än huvudregeln att kontanta emissioner ska genomföras med 
företrädesrätt för aktieägarna.  
 
Styrelsen i TF Bank har, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 2 maj 2024, idag 
beslutat om en riktad nyemission av sammanlagt 50 000 aktier, innebärande en ökning av 
aktiekapitalet om 250 000 kronor. Teckningskursen ska vara 5,00 kronor per ny aktie, vilket 
motsvarar aktiens kvotvärde och har fastställts för att på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt 
kunna fullfölja åtagandena enligt Programmet. 
 
Rätt att teckna aktier ska tillkomma Carnegie Investment Bank AB (”Carnegie”). Carnegie är 
anlitade av TF Bank för hanteringen av Programmet och ansvarar för leverans av aktier till de 
deltagare som är berättigade till matchningsaktier. De aktier som emitteras kommer att levereras 
till deltagarna i Programmet. Emissionen förväntas slutföras under januari 2025. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0) 70 626 95 33 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 27 januari 2025 kl. 22.15 CET. 
 
Kort om TF Bank 
TF Bank bildades 1987 och är en digital bank som erbjuder konsumentbanktjänster och e-handelslösningar genom en 
egenutvecklad IT-plattform med hög grad av automatisering. Ut- och/eller inlåningsverksamhet bedrivs i Sverige, 
Finland, Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Tyskland, Österrike, Spanien, Irland, Nederländerna och Italien 
via dotterbolag, filial eller gränsöverskridande med stöd av det svenska banktillståndet. Verksamheten är indelad i tre 
segment: Credit Cards, Ecommerce Solutions och Consumer Lending. TF Bank är noterat på Nasdaq Stockholm.  
 


